
                            
 

Zadanie jest dofinansowane w ramach 

Konkursu Ministra Obrony Narodowej pn.: „Strzelnica w powiecie” 

– Konkurs Ofert „Strzelnica w powiecie 2023” nr 1/2023/CWCR. 
 

 

 

 

Mirosławiec, dnia 14 listopada 2023 r. 

IGN.271.27.2023.JD 

 

                   

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wirtualnej  strzelnicy 

oraz dodatkowego wyposażenia w ramach zadania pn.: „Utworzenie strzelnicy 

wirtualnej”. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 266 ustawy      

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty wykonawcy: AUTOCOMP MANAGEMENT Sp. z o.o., ul. 1 Maja 

36, 71-627 SZCZECIN, NIP wykonawcy: 9552189980. 

 

Oferta tego wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę w ramach określonych w specyfikacji 

warunków zamówienia kryteriów oceny ofert, jakimi była cena i okres rękojmi za wady. 

 

Ponadto, zamawiający podaje poniżej nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy 

złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i 

łączną punktację. 

 

Nazwa wykonawcy 
 

Punktacja  
w kryterium  

„cena” 
waga 60% 

Punktacja  
w kryterium  

„okres rękojmi za 
wady” 

waga 40% 

Łączna punktacja 

 

AUTOCOMP MANAGEMENT Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 36, 71-627 SZCZECIN 

NIP wykonawcy: 9552189980 

 

60,00 37 97,00 

 

 

 

 

Piotr Pawlik 

                                                                                 /-/ Burmistrz Mirosławca 

 

 


